kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek a osoby pověřené zadavatelem. 

15. Požadavek na poskytnutí jistoty 

15.1. Výše požadované jistoty 

Zadavatel v souladu s ust. § 67 ZVZ požaduje, aby uchazeči k zajištění plnění svých 

povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení poskytli jistotu ve výši 250.000,- Kč 

(slovy: dvěstapadesáttisíc korun českých). 

15.2. Forma poskytnutí jistoty 

Jistota bude poskytnuta formou  

 neodvolatelné a nepodmíněné bankovní záruky – písemné záruční listiny (ve 

smyslu ust. § 2029 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). Součástí nabídky 

bude vyjmutelný originál bankovní záruky a současně její kopie, nebo